

COMUNE DI SAN GIOVANNI LA PUNTA

Fax 095 7410717

C.F. 00453970873

Provincia di Catania

SETTORE URBANISTICA

Determinazione n° 4/2 /URB Determinazione n° 681/GEN del 03-08-16 del 26160 2016

Oggetto: Programma Costruttivo sito in via CARUSO in ditta "Franceschino Francesca s.r.l..." - Approvazione verbale di collaudo finale delle opere di urbanizzazione.

IL DIRIGENTE SETTORE URBANISTICA

Visto il verbale di visita per il collaudo finale delle opere di urbanizzazione del 03.05.2016, di cui se ne allega copia, ad oggetto: "Programma Costruttivo sito in via CARUSO in ditta "Franceschino Francesca s.r.l...", con il quale sono state collaudate le opere di urbanizzazione;

Visto l'atto di Convenzione del 29/06/2005 rogato dal Notaio Carlo Saggio, - Repertorio n. 24408 e Raccolta n. 6466, tra il Comune di San Giovanni La Punta e l'Impresa Franceschino Francesca per la cessione gratuita delle aree e regolamentazione del diritto di proprietà nell'ambito di un programma costruttivo redatto ai sensi art. 25 l.r. 22/96,

Vista la Delibera di C.C. n° 26 del 05/10/2015, ad oggetto: "Approvazione Bilancio di Previsione 2015. Bilancio di previsione pluriennale anno 2015/2017 e Relazione Previsionale e Programmatica";

Vista la Delibera di G.M. n° 41 del 13/10/2015, ad oggetto "Approvazione Piano Esecutivo di Gestione Anno 2015;

Vista la Delibera del C.C. n. 47 del 30/11/2015 all'oggetto: "Variazione e assestamento Bilancio di Previsione 2015 e Bilancio pluriennale 2015/2017";

Vista la Delibera di G.M. n. 73 del 09/12/2015 all'oggetto:
" Variazione P.E.G. a seguito assestamento Bilancio Previsione
2015;

Visto il parere di regolarità contabile espresso contestualmente all'adozione della presente determinazione;

Visto l'O.R.EE.LL. vigente in Sicilia;

DETERMINA

- Approvare il verbale di collaudo finale delle opere di urbanizzazione del 03.05.2016, di cui se ne allega copia, ad oggetto: "Programma Costruttivo sito in via CARUSO in ditta "Franceschino Francesca s.r.l...";
- 2. Dare atto che con Convenzione del 29/06/2005 rogato dal Notaio Carlo Saggio, Repertorio n. 24408 e Raccolta n. 6466, (Art. 2) -L'Impresa "Franceschino Francesca s.r.l proprietaria dell'area di cui al programma costruttivo, cede a tutti gli effetti di legge, al Comune di San Giovanni La Punta, le porzioni di aree destinate ad attrezzature pubbliche nell'ambito del programma costruttivo.
- 3. Trasmettere la presente, unitamente agli atti di collaudo a tutti gli uffici comunali competenti alla gestione e manutenzione delle aree cedute.
- 4. Disporre la pubblicazione all'Albo Pretorio on line come previsto dall'art. 32 della Legge 18/06/2009 n. 69 e come disposto dal comma 1 dell'art. 18 della Legge Regionale 16/12/2008 n. 22 modificato dall'art. 6 della Legge Regionale 26/06/2015 n. 11 nonché nella Sezione Amministrazione Trasparente di cui al D. Lgs. 14/03/2013 n. 33 -

I1	Dirigente	Settore Urbanistica
	Ing.	Mario Santonocito

IL SETTORE FINANZE

Visto: Non comporta impegno di spesa.

DATA_____

IL DIRICENTE FINANZE Francesco Privitera

